CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Sargento Portugal

REQUERIMENTO Nº  , DE 2023

 (Do Sr. SARGENTO PORTUGAL)

Requer  a  inclusão  na  Ordem do

Dia do Projeto de Lei nº 3695, de

2015,  que  concede  anistia  aos

bombeiros militares do Estado do

Rio  de  Janeiro  aprovados  no

concurso  público  para  fins  de

ingresso  na  corporação  militar

realizado no ano de 1998.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,

inciso  XIV  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a

inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 3695, de 2015, que

concede anistia aos bombeiros militares do Estado do Rio de Janeiro

aprovados no concurso público para fins de ingresso na corporação

militar realizado no ano de 1998.

Sala de Sessões, em 25 de abril de 2023.

*C
D2

35
33

47
21

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235334721900

RE
Q

 n
.1

30
8/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

04
/2

02
3

10
:2

8:
45

.1
73

 -
M

es
a

SARGENTO PORTUGAL

Deputado Federal PODE/RJ

*C
D2

35
33

47
21

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235334721900

RE
Q

 n
.1

30
8/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

04
/2

02
3

10
:2

8:
45

.1
73

 -
M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO Nº , DE 2023
	Senhor Presidente,